智行理财网
2家银行发布公告！这次升级是真的送温暖

近日，农行、招行两家银行信用卡发布关于业务与卡积分规则的调整公告。其中这
一次，农行的“温暖升级”是真的给持卡人送贴心温暖。

农业银行自2020年4月9日起，航空联名卡所得积分均调整为每月5日及20日全部自
动转化为航空里程……不足部分不予扣减，未兑换的积分将滚动累计至下期兑换日
兑换。这也意味着不会再有积分被白白浪费掉，农行的这波温暖确实暖到持卡人了
。详情见：

航空联名卡积分规则调整公示

尊敬的农业银行航空联名信用卡客户：

为向您提供更加优质的金融服务，提升航空类联名卡用卡体验，我行将对东航联名
卡、金穗海航联名卡、吉祥航空联名卡、厦航白鹭联名信用卡、凤凰知音联名卡以
及南航明珠联名信用卡积分兑换规则及兑换频率进行调整。

自2020年4月9日起，您名下的航空联名卡（含东航联名卡、金穗海航联名卡、吉
祥航空联名卡、厦航白鹭联名信用卡、凤凰知音联名卡以及南航明珠联名信用卡）
的积分扣减规则由“……所得积分按月全部自动转化为航空里程……不足部分均舍弃
，下月开始重新累积积分。”调整为“……所得积分每月5日及20日全部自动转化为
航空里程……不足部分不予扣减，未兑换的积分将滚动累计至下期兑换日兑换”。

您可注册登陆“农行掌上银行”及微信小程序“农业银行信用卡”，或关注微信公
众号“农业银行信用卡”查询积分变动明细，时时掌握积分变动情况。

感谢您一直以来对农业银行信用卡的信赖和支持！如有任何问题，请致电我行信用
卡客户服务热线4006695599进行咨询，我们将竭诚为您服务。祝您用卡愉快！

特此。

中国农业银行股份有限公司信用卡中心

二〇二〇年四月七日

招商银行自2020年5月28日（含）起，e分期的每期本金及手续费入账信用卡个人
消费卡账户，入账金额会占用信用卡个人消费卡账户额度，并全额计入信用卡个人
消费卡账户对应账单的最低还款额。详情见：

                                    1 / 3

智行理财网
2家银行发布公告！这次升级是真的送温暖

尊敬的客户：

您好！为向您提供更为优质的服务，我行拟对e分期业务进行部分调整，具体如下
：

自2020年5月28日（含）起，e分期的每期本金及手续费入账信用卡个人消费卡账
户，入账金额会占用信用卡个人消费卡账户额度，并全额计入信用卡个人消费卡账
户对应账单的最低还款额。

2020年5月28日前已入账至e分期账户的e分期本金、手续费及e分期账户已发生的
其他欠款不受影响，仍须通过e分期账户单独偿还。请您通过掌上生活、手机银行
等官方渠道查询账单，妥善安排还款。

服务变更将同步更新《招商银行信用卡e分期业务条款及细则》，2020年5月28日
生效。

我行将一如既往的为您提供优质的服务！

特此公告。

招商银行股份有限公司信用卡中心

2020年3月20日

                                    2 / 3

智行理财网
2家银行发布公告！这次升级是真的送温暖

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    3 / 3

http://www.tcpdf.org